出版健保５施発第９号

令 和 ５ 年 ３ 月 １ 日

事 業 主 各位

出版健康保険組合
理事長  高井昌史

      （公 印 省 略）

インターネット契約保養所システム「たびゲーター」開設のご案内

平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、令和４年度事業の一環として、インターネット契約保養所システム「た

びゲーター」（以下「たびゲーター」）を開設することといたしました。

「たびゲーター」は、全国各地にある約 14,500 軒のホテルや旅館の宿泊に

出版健康保険組合の補助金を利用し、宿泊予約から支払いまで、インターネッ

トにてご自身で完結することが出来るサービスです。

是非、「たびゲーター」をご利用いただき、加入者の健康保持増進にお役立

ていただきますようお願いいたします。

つきましては、貴事業所の組合員の方々に多数ご利用いただけますようご周

知方よろしくお願い申しあげます。

詳細につきましては、別添資料をご確認ください。

なお、ホームページでもご案内いたします。

担 当：保健事業部  保健施設事業課

            ：大阪支部